
競争入札による契約の結果
【令和６年２月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０５コンフォール大宮植竹機械式駐車装
置取替工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月19日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 2,472,800円 2,464,000円 99.6％

Ｒ０５コンフォール霞ヶ丘環境整備（造
園）その１その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月22日
（株）都市開発
埼玉県朝霞市膝折町１－５－１
１

8030001044960 指名競争入札 16,362,500円 15,290,000円 93.4％

Ｒ０５所沢パークタウン並木通り他２団地
給水施設改良（直結増圧化）その他工事監
督業

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月26日
（株）三鈴設計事務所
東京都豊島区東池袋２－６３－
１

5013301015512 指名競争入札 8,714,200円 8,690,000円 99.7％

Ｒ０５幸手団地ごみ置場改修工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月28日
宏栄コンサルタント（株）
東京都豊島区駒込１－３５－１

8010001082285 指名競争入札 3,903,900円 3,850,000円 98.6％

Ｒ０５プラザシティ新所沢けやき通り第二
他１団地環境整備（造園）基本実施その他
設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月13日

（株）アーバンデザインコンサ
ルタント
東京都新宿区四谷４－３０－１
４

6011101000543 指名競争入札 20,201,500円 13,200,000円 65.3％

Ｒ０５ハーモネスタワー松原他２団地イン
ターホン設備修繕その他設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月20日
（株）ミサワ設備研究所
東京都千代田区神田神保町３－
２３－３

8010001030120 指名競争入札 5,273,400円 4,345,000円 82.4％

Ｒ０５保全建築設計効率化に係る基礎設計
業務（埼玉）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月26日
（株）汎建築研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町７
－１７

5010001099241 指名競争入札 5,199,700円 2,134,000円 41.0％

【ＵＲコミュニティ本社】西大和他８団地
屋外灯修繕その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年2月29日
三共技研（株）
東京都江戸川区中葛西３－１４
－４

5011701003343 指名競争入札 1,755,600円 1,672,000円 95.2％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


